ou à toute personne morale qui lui serait substituée,
les parcelles susmentionnées issues de la division à réaliser par le cabinet de géomètre
Arpenteurs pour la réalisation de son opération immobilière ;

 DE DÉCIDER que cette cession interviendra moyennant un prix d’un million sept cent
mille euros net vendeur (1 700 000 €), au bénéficie de la commune, avec les conditions
suspensives visées dans l’exposé ci-dessus ; 

 DE DIRE que le paiement sera échelonné sous garantie au bénéfice de la commune, de
la manière suivante :

o un premier versement de 30 000 € le jour de la signature de la promesse de